
quinta-feira, 14 de fevereiro de 2019  |  Ano VII - Edição nº 01094 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Macaúbas
Outros

PREFEITURA MUNÍCIPAL DE MACAÚBAS
Rua Dr. Vital Soares, 577 - 1° Andar - CEP:46500-000

M/ir A.iDAc Macaúbas - Bahia - Fone:(77) 3473-1461IVIACAUBAS 13.782.461/0001-05

Portaria Municipal Ne 0025-A/2018, de 14 de Dezembro de 2018.

"Designa Servidor deste Município para
coordenar, acompanhar e fiscalizar o

execução dos serviços oriundos da

Concorrência Pública n^ 0003/2018,
como abaixo se especifica, e dá outras

providências".

O Prefeito Municipal de Macaúbas, no uso de
suas atribuições legais conferidas por dispositivo de lei;

RESOLVE:

Art. - Designar Arilton Carlos Rêgo Magalhães,
Servidor deste Município, Matrícula n^ 47.581, CREA/BA: 42372, para coordenar,
acompanhar e fiscalizar a execução dos serviços oriundos do Processo Licitatório
Concorrência Pública n^ 0003/2018, Contrato de Prestação de Serviços
1610/2018 celebrado entre o Município de Macaúbas e a Empresa Vital Norte
Construtora, Serviços e Locação de Equipamentos LTDA, Substituindo Antônio
Vitor Santos Silva, Servidor deste Município, Matrícula n- 48.427, CREA/BA:
61.225, fiscal da obra.

Art. 2^ - Esta Portaria entrará em vigor na data de
sua edição, independente da data de sua publicação, revogadas as disposições em
contrário.

Macaúbas, 14 de dezembro de 2018.

AMÈLIO COSTA JÚNIOR
Prefeito Municipal

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

21B72534A9872463A445129CA3E54CD8



quinta-feira, 14 de fevereiro de 2019  |  Ano VII - Edição nº 01094 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Macaúbas

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

21B72534A9872463A445129CA3E54CD8



quinta-feira, 14 de fevereiro de 2019  |  Ano VII - Edição nº 01094 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Macaúbas

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

21B72534A9872463A445129CA3E54CD8



quinta-feira, 14 de fevereiro de 2019  |  Ano VII - Edição nº 01094 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Macaúbas

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

21B72534A9872463A445129CA3E54CD8



quinta-feira, 14 de fevereiro de 2019  |  Ano VII - Edição nº 01094 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Macaúbas

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

21B72534A9872463A445129CA3E54CD8



quinta-feira, 14 de fevereiro de 2019  |  Ano VII - Edição nº 01094 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Macaúbas

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

21B72534A9872463A445129CA3E54CD8


		2019-02-14T16:24:20-0300




